38. Et erat ipse in puppi super cervical dormiens: et excitavit eum, et dicit illi: Magister, non ad te périnet, quia perimus!

39. Et exurgens comminatus est vento, et dixit mari: Tace, obmutéscé. Et cessavit ventus: et facta est tranquillitas magna.

40. Et ait illis: Quid timidi estis! necdum habétis fidem! Et timerunt timore magno, et dicebant ad alterutrum: Quis, putas, est iste, quia et ventus et mare obédiunt ei!

Año de la  
era cr. vulg.  
31.

## CAPITULO V.

Legion de demonios llamada, y puercos precipitados al mar. Honorroisa curada. Resurreccion de la hija de Jairo.

S. Mateo, VIII. 28. y sig. S. Lucas, VIII. 26-39.

Matt. viii. 28.  
Luc. viii. 26.

1. HABIENDO pasado el mar, llegaron al país de los Gerasenos, situada en la tribu de Manases.

2. Y al salir Jesus de la barca, se le presentó un hombre poseído de un espíritu inmundo, saliendo de los sepulcros.

3. Donde tenia su habitacion ordinaria; y el endemoniado estaba tan furioso, que nadie podia tenerle atado, ni aun con cadenas.

4. Porque aprisionado muchas veces con grillos y atado con cadenas, habia roto las cadenas y despedazado los grillos; y ninguno podia domarle.

5. Estaba de día y de noche en los sepulcros y sobre los montes, gritando y golpeándose con piedras.

6. Este pues, viendo á Jesus de lejos, corrió á él y le adoró.

7. Y clamando en alta voz, le dijo: ¿Qué tengo yo que ver contigo, Jesus Hijo de Dios Altísimo? Yo no te hago ningun mal, y así te conjuro por el nombre de Dios, que no me atormentes, ni me envíes á los infiernos.

8. Porque Jesus le decía: Espíritu inmundo, sal del cuerpo de ese hombre.

9. Y para que los circunstantes entendiesen cuán terrible era aquella posesion, y cuán grande el milagro que iba á hacer, le preguntó: ¿Cómo te llamas? y él le respondió: Yo me lla-

1. Et venérunt trans fretum maris in regiónem Gerasenorum.

2. Et exiit ei de navi, statim occurrir de monumentis homo in spiritu immundo.

3. Qui domicilium habebat in monumentis, et neque catenis iam quisquam poterat eum ligare.

4. Quoniam saepe compedibus et catenis victus, diripisset catenas, et compedes comminisset, et nemo poterat eum domare.

5. Et semper die ac nocte in monumentis, et in montibus erat, clamans, et concidens se lapidibus.

6. Videns autem Iesum à longè, occurrit, et adoravit eum.

7. Et clamans voce magna dixit: Quid mihi, et tibi, Iesu fili Dei altissimi? Adiuro te per Deum, nè me torqueas.

8. Dicebat enim illi: Exi spiritus immunde ab homine.

9. Et interrogabat eum: Quod tibi nomen est? Et dicit ei: Legio mihi nomen est, quia multi sumus.